

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2017 г. № 985-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 20 февраля 2014 г. № 143-пп «Об утверждении Положения о Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 8 слово «первый» исключить;
- в пункте 15 слова «министерством дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 27 июня 2014 г. № 533-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области, осуществляющих региональный государственный контроль в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Магаданской области, и перечня их полномочий» следующие изменения:

- в наименовании и пунктах 1, 2 слова «министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в наименовании и пунктах 1, 3-5, 7 Перечня должностных лиц министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области, осуществляющих региональный государственный контроль в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Магаданской области (приложение № 1), утвержденного указанным постановлением, слова «министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в наименовании и пункте 1 Перечня полномочий должностных лиц министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области, осуществляющих региональный государственный контроль в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Магаданской области (приложение № 2), утвержденного указанным постановлением, слова «министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 28 января 2016 г. № 26-пп «Об Общественном совете при министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» следующие изменения:

- в наименовании и пунктах 1-3 слова «министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в Положении об Общественном совете при министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области (приложение № 1), утвержденном указанным постановлением:

в наименовании и пункте 1 слова «министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

в подпункте 1 пункта 7:

- слова «министерством дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- после слов «дорожной инфраструктур» слова «и связи» исключить;

в подпункте 1 пункта 9 слова «министром дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министром дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в наименовании состава Общественного совета при министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области (приложение № 2), утвержденного указанным постановлением, слова «министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 04 февраля 2016 г. № 44-пп «Об организации регулярных перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Магаданской области» следующие изменения:

- в пункте 2 слова «министерство дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в пункте 2.1 Порядка организации регулярных перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова

«министерством дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 25 февраля 2016 г. № 110-пп «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок» изменение, заменив в пункте 2 Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок, утвержденного указанным постановлением, слова «министерство дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» словами «министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 01 июля 2016 г. № 551-пп «О возложении полномочий заказчиков на Магаданское областное государственное казенное учреждение «Управление эксплуатации и строительства дорожно-транспортного комплекса» изменение, заменив в абзаце втором пункта 1 слова «министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» словами «министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

7. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 01 июля 2016 г. № 555-пп «Об утверждении Положения о почетном звании «Заслуженный работник транспорта Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о почетном звании «Заслуженный работник транспорта Магаданской области», утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 4 слова «министерство дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в пункте 7 слова «министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

8. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 01 июля 2016 г. № 556-пп «Об утверждении Положения о почетном звании «Заслуженный работник дорожного хозяйства Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о почетном звании «Заслуженный работник дорожного хозяйства Магаданской области», утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 4 слова «министерство дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в пункте 7 слова «министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

9. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2018 года.

И.о. губернатора
Магаданской области

И. Озимок